



Præsentation – Anne Winther Thygesen

Mit navn er Anne Winther Thygesen. Jeg har haft beagler siden 1998, hvor jeg også var på den første udstilling. Sammen med Lisa Hughes har jeg opdrætter beagler under kennelmærket "Free Stride's" siden 2001. Vi bor i Vestsjælland med vores 7 beagler. Lisa er ringtræner og jeg deltager med vores hunde på skift. Vi går også schweiss spor med hundene – og jeg kan lide at gå til schweiss prøve.

Vi fik hurtigt stor interesse for hundeudstillinger, og har deltaget i langt de fleste siden dengang i 1998. For 16-18 år siden var jeg medlem af Beagle Klubbens bestyrelse og udstillingsleder for hele landet. Det var dengang anmeldelserne kom på papir sammen med en check. Der var en del manuelt arbejde med at sende anmeldelser til DKK, modtage kvitteringer og deltagerlister. Kvitteringerne skulle sorteres, nummerskilte laves, så skulle de pakkes, frankeres og sendes i posten til alle deltagerne. Det var også dengang, der ofte var over 100 beagler på en udstilling og der skulle findes ekstra dommer til baby, hvalpe og veteraner. Værdikuponerne var "badges" med Beagle logo på. Disse kunne byttes til "badgeting" kopper, krus, tallerkener, skåle, glas m.m. med logo på. Vi havde gerne 2-3 kasser med badgeting med på klubbens udstillinger.

Nu er tilmelding og betaling til udstilling blevet elektronisk – og opgaverne lidt anderledes. Det vil jeg gerne sætte mig ind i og påtage mig at hjælpe med. De praktiske opgaver med at opsætte ring, telte osv. har ikke ændret sig meget i de sidste 25 år – udover teltene heldigvis er blevet nemmere at sætte op, end de gamle bomuldstelte. Jeg vil selvfølgelig også gerne hjælpe med disse praktiske opgaver.

Jeg synes, at vi skal tænke lidt alternativt, for at finde nye og spændende steder, hvor vi kan holde udstilling, til en fornuftig pris. Det kunne også være spændende at afholde en udstilling sammen med en anden specialklub – eller et skue - vi kan lære af hinanden og måske dele nogle udgifter.

Jeg tænker ikke, at vores eneste mål bør være, at tjene så mange penge som muligt på udstilling (selvom jeg godt ved, at det er der de fleste penge kommer fra). Det er også vigtigt, at vi arbejder på det sociale aspekt, så der er en god atmosfære på vores udstillinger. Det kan også være med til at fastholde vores medlemmer og få flere anmeldelser til udstillingerne. Der ud over synes jeg, at det er vigtigt at vi fastholder hitlister, titler, præmier og rosetter – det er en "gulerod" for os som kommer gang på gang.

Vi kan godt i klubben, gøre noget for bedre information – vores hjemmesides sider om udstilling, er som resten af hjemmesiden meget triste og ikke opdateret længe. Der er fejring og billeder fra udstillinger på Beagle Klubbens facebook – det er en god ide – men hvorfor henviser vi ikke til det på hjemmesiden? Hvor skal nye medlemmer vide det fra? Hvor finder man oplysninger om klub championater? Klubbens "mail-liste" er ikke nem at arbejde med – kan vi ikke finde på noget bedre?

Som I kan læse har jeg mange ideer i forhold til udstilling – så hvis I stemmer på mig – vil jeg sammen med resten af udstillingsudvalget arbejde hårdt på, at føre dem ud i livet